
НОВОВОДОЛАЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З

20.11.2014 Нова Водолага №232

Про атестацію Нововодолазького 
дошкільного навчального закладу 
(ясла-садка) «Малятко»
Нововодолазької селищної ради 
Нововодолазького району 
Харківської області

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 24.07.01 №553 (у 

редакції, що затверджена наказом МОНУ від 16.08.04 №658) «Про 

затвердження порядку державної атестації загальноосвітніх, дошкільних та 

позашкільних навчальних закладів», відповідно до Програми державної 

атестації загальноосвітніх, дошкільних та позашкільних навчальних закладів 

у Харківській області та на підставі висновку регіональної експертної ради з 

питань ліцензування та атестації навчальних закладів (секція з питань 

дошкільної, позашкільної та загальної середньої освіти) Департамент науки і 

освіти Харківської облдержадміністрації від 20.11.2014 №9/4 

НАКАЗУЮ:

1. Визнати атестованим Нововодолазький дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) «Малятко» Нововодолазької селищної ради 

Нововодолазького району Харківської області.

Сумарна кількість балів 544 (достатній рівень організації діяльності).

2. Районному методичному кабінету (завідувач Біловол Л.І.):



2.1. До 1 січня 2015 року оприлюднити результати атестації навчального 

закладу через районну газету «Вісті Водолажчини», на сайті відділу освіти 

Нововодолазької районної державної адміністрації.

3. Кучеренко Т.Л., завідувачу Нововодолазького дошкільного 

навчального закладу (ясел-садка) «Малятко» Нововодолазької селищної ради 

Нововодолазького району Харківської області, оприлюднити результати 

атестації навчального закладу на сайті.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти
Візи:
Заступник начальника відділу освіти

Л.М. Іващенко

Л.М.Чаюк

З наказом озна£ 

Біловол Л.І. 

Кучеренко Т.Л.

*


